
Mälardalsträffen 2010

1 Hans Hägglund Skultuna (VM) 6 5 6 6 6 6 6 41 26 Guldmedalj

2 Lars  Lindgren Fagersta (VM) 6 5 6 6 6 6 6 41 25 Silvermedalj

3 Sten Olov Åberg Sandviken (GÄ) 6 6 5 6 6 6 6 41 22 Bronsmedalj

Elin Åhlin Bälgviken (SÖ) 26 p

Hans Hägglund Skultuna (VM) 26 tr

L-O  Hedlund Fagersta (VM) 23 tr

1 Rasmus Pettersson Bälgviken (SÖ) 5 2 4 6 0 4 6 27 11

2 William Janeling Bälgviken (SÖ) 5 2 1 6 6 2 1 23 7

3 Kim Janeling Bälgviken (SÖ) 1 4 1 5 6 0 5 22 8

4 Martin Eklind Torshag (ÖS) 0 0 2 0 0 0 0 2 0

1 Malin Svahn Torshag (ÖS) 1 4 6 6 6 4 6 33 13

1 Kent Holt Sala (VM) 1 4 6 6 6 6 6 35 8

2 Fredrik Eriksson Bälgviken (SÖ) 1 1 5 4 5 1 3 20 9

3 Björn Lönegren Össeby-Garn (ST) 6 0 3 3 5 1 2 20 5

4 Christer  Gottvall Trosa-Vagnhärad (SÖ) 0 0 3 6 3 3 2 17 2

5 Matts Andersson Skultuna (VM) 2 3 2 1 2 1 0 11 3

1 Jan Eriksson Haraker (VM) 6 3 5 5 3 3 2 27 12

2 Rejo Laine Östhammar (UP) 4 5 4 5 4 0 5 27 9

3 Jesper Nöhr Bälgviken (SÖ) 3 0 6 0 6 4 3 22 7

4 Jennifer Kangas Västerås Skarp (VM) 6 0 4 0 0 5 3 18 5

5 Stefan Bode Västerås Skarp (VM) 2 1 1 2 5 1 1 13 5

Resultat GF 17

Resultat GF 1

Resultat GF 2

Resultat 3 Bästa

Resultat GF 15

Insatsmålet

Innerträff knä

Innerträff ligg



1 Lars Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad (SÖ) 4 6 5 6 6 0 5 32 21

2 Per Linder Skultuna (VM) 5 4 4 6 6 0 6 31 9

3 Niklas  Moberg Finspong (ÖS) 5 4 3 2 4 5 6 29 7

4 Rolf Langvall Järna (ST) 6 5 4 6 2 2 4 29 7

5 Marcus Åhlin Bälgviken (SÖ) 4 2 4 5 5 2 5 27 8

6 Jimmy Eriksson Widfor Haraker (VM) 4 2 5 6 4 2 4 27 8

7 Sture Malmquist Bälgviken (SÖ) 2 5 2 6 1 4 5 25 11

8 Rune Bäckman Skultuna (VM) 6 0 2 6 5 4 2 25 10

9 Stefan Stålhandske Lindesberg (ÖR) 4 0 2 5 5 2 5 23 8

10 Göran  Backlund Bälinge-Jumkil (UP) 5 0 3 0 6 6 2 22 6

11 Bo Knoblauch Karlstad-Ulfsby (VÄ) 6 4 4 4 3 0 0 21 11

12 Bengt Freden Härnösand (VN) 2 1 2 5 4 1 4 19 10

13 Gustaf Pettersson Västerås Skarp (VM) 4 0 1 4 3 4 2 18 5

1 Ronny Andersson Eksjö Garnison (SM) 4 5 5 6 5 6 6 37 21

2 Andreas Jansson Frösunda (ST) 5 5 3 5 5 5 6 34 16

3 Peter U Larsson Vaksala (UP) 6 2 5 6 6 5 4 34 11

4 Emil Bergström Härnösand (VN) 4 4 3 6 5 6 4 32 17

5 Thomas  Bergman Torshag (ÖS) 2 4 4 4 5 6 6 31 11

6 Thomas Rödel Ala-Gammelgarn (GO) 5 6 4 5 3 3 5 31 9

7 Torbjörn Långström Finspong (ÖS) 6 5 2 4 6 1 6 30 13

8 Patrik Jonsson Torshag (ÖS) 1 6 4 6 4 4 5 30 12

9 Andreas Olsson Falu (DA) 3 5 3 6 3 5 5 30 11

10 Timo  Järvinen Fagersta (VM) 0 3 3 6 6 6 5 29 13

11 Andreas Wistrand Kila (VM) 5 4 3 4 2 5 6 29 12

12 Thomas Engdahl Sthlms Central (ST) 6 2 5 2 4 5 4 28 9

13 Sven Olsson Falu (DA) 4 4 1 6 6 0 6 27 12

14 J-E Lennkvist Västerås Skarp (VM) 3 5 2 5 4 3 4 26 10

15 Martin Andersson Skultuna (VM) 2 4 6 4 5 3 2 26 9

16 Tony Jansson Söderbykarl (ST) 5 2 2 6 5 0 5 25 10

17 Peter Karlsson Glanshammar (ÖR) 3 0 6 6 4 0 6 25 9

18 Torsten Karlsson Vrenaortens (SÖ) 0 5 5 3 5 2 4 24 10

1 Hans Hägglund Skultuna (VM) 6 5 6 6 6 6 6 41 26

2 Lars  Lindgren Fagersta (VM) 6 5 6 6 6 6 6 41 25

3 Sten Olov Åberg Sandviken (GÄ) 6 6 5 6 6 6 6 41 22

4 Olle Gabrielsson Rommehed (DA) 6 6 5 6 6 5 6 40 21

5 Torbjörn Ericson Haraker (VM) 6 6 3 6 6 6 6 39 22

6 Kenneth Jonsson Torshag (ÖS) 6 5 6 5 6 5 6 39 16

7 Peter Eriksson Kila (VM) 5 6 4 6 6 6 6 39 14

8 Magnus Thoresson Glanshammar (ÖR) 5 5 5 6 6 5 6 38 21

9 Anders Östh Kulltorp (SM) 5 6 3 6 6 6 6 38 20

10 Magnus Larsson Älekulla (VG) 5 6 5 6 6 4 6 38 18

11 Leif Sandberg Kalix (NO) 6 5 6 6 6 3 6 38 18

Resultat GF 3

Resultat GF 4

Resultat GF Elit



12 Elin Åhlin Bälgviken (SÖ) 2 5 6 6 6 6 6 37 23

13 Mats Svahn Torshag (ÖS) 4 5 3 6 6 6 6 36 13

14 Stefan Johansson Älekulla (VG) 6 6 3 6 5 4 6 36 13

15 Ulf Ingmansson Bromma (ST) 6 2 5 6 6 5 5 35 20

16 Arne Bergström Härnösand (VN) 3 5 5 6 5 4 6 34 16

17 Göran Åhlin Bälgviken (SÖ) 1 6 4 6 6 5 6 34 14

18 Rasmus Eriksson Widfor Haraker (VM) 6 3 6 5 6 4 4 34 14

19 Jan Rengbrandt Lidingö (ST) 6 4 6 6 6 0 5 33 20

20 Peter Östergren Ala-Gammelgarn (GO) 6 6 3 6 4 3 5 33 17

21 Urban Magnusson Häggenås (JÄ) 2 4 5 6 6 5 5 33 12

22 Leif Hellman Nyköping (SÖ) 6 2 5 5 6 2 6 32 15

23 Göran  Hägg Bälgviken (SÖ) 2 5 5 5 6 3 6 32 13

24 Torbjörn Karlsson Vrenaortens (SÖ) 6 4 5 6 5 0 5 31 18

25 Åke Arbrink Rosersberg (ST) 3 4 3 6 5 2 6 29 10

26 Sonny Grandin Haraker (VM) 6 2 1 6 3 5 5 28 15

27 Rolf Nordkvist Järbo (GÄ) 2 1 0 5 1 3 6 18 11

1 Tore Bjurven Lidingö (ST) 6 6 6 6 6 4 6 40 13

2 Bengt Myrberg Skogstibble (UP) 6 5 4 6 6 6 6 39 19

3 Sune Påhls Rättvik (DA) 6 6 6 6 5 6 4 39 19

4 Lars-Göran  Lundqvist Ununge (ST) 5 6 6 5 5 6 6 39 15

5 Arne Korsbäck Skultuna (VM) 6 5 5 6 6 4 6 38 24

6 Bo Wiqvist Rommehed (DA) 6 6 4 6 6 5 5 38 23

7 Bengt  Lundgren Haraker (VM) 6 5 4 6 5 5 6 37 18

8 Hans Eriksson Kila (VM) 6 5 3 6 5 5 6 36 19

9 Lars Gråberg Litslena-Grillby (UP) 4 4 6 6 6 3 6 35 9

10 Göran Thörnert Eksjö Garnison (SM) 2 5 5 6 6 6 4 34 14

11 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad (SÖ) 6 4 5 6 5 1 6 33 14

12 Börje Forsberg Östhammar (UP) 3 6 3 6 6 5 4 33 11

13 Nils Lindberg Frötuna (ST) 4 6 3 6 6 1 6 32 14

14 Gösta Hermansson Härnösand (VN) 4 4 6 5 5 5 3 32 13

15 Göran  Myhrberg Öregrund (UP) 5 5 2 5 6 2 6 31 14

16 Peter Fahlman Västerfärnebo (VM) 5 4 3 3 3 6 6 30 10

17 Björn Larsson Fagersta (VM) 5 4 5 5 4 2 5 30 9

18 Anders  Cederlöf Söderbykarl (ST) 6 5 2 6 3 1 6 29 17

19 Kjell Lind Bälinge-Jumkil (UP) 3 5 2 6 3 4 5 28 8

20 Bernt  Åhlund Sandviken (GÄ) 6 4 5 4 6 1 2 28 7

21 Börje Nilsson Östhammar (UP) 3 2 6 5 5 0 6 27 15

22 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau (GO) 2 1 4 6 4 5 5 27 14

23 Stefan Sahlén Gimo (UP) 4 6 1 5 6 0 5 27 12

24 Bengt Granberg Lidingö (ST) 5 4 1 6 1 5 5 27 10

25 Bosse Johansson Härnösand (VN) 6 5 2 5 2 4 3 27 9

26 Olle Eklund Sthlms Skarp (ST) 5 1 2 6 6 0 6 26 11

27 Leif Hedlund Skultuna (VM) 0 3 6 4 4 3 6 26 10

28 Sölve Pihl Finspong (ÖS) 5 1 3 6 3 2 6 26 10

29 Lennart Andersson Järbo (GÄ) 4 4 3 5 3 2 3 24 10

30 Anette  Dahlenius Trosa-Vagnhärad (SÖ) 3 4 5 6 4 0 2 24 9

31 Tommy Lundquist Trosa-Vagnhärad (SÖ) 4 1 4 6 3 0 4 22 8

Resultat GF 56



32 Anders Granlund Järbo (GÄ) 4 0 2 6 3 4 3 22 8

33 Kent  Edefuhr Järna (ST) 1 3 3 4 1 3 6 21 3

34 Claes  Carlstrand Vrenaortens (SÖ) 2 4 0 5 4 0 5 20 6

35 Gunnar Elving Söderbykarl (ST) 1 1 1 6 1 5 3 18 8

36 Leif Andersson Trosa-Vagnhärad (SÖ) 3 1 2 6 5 0 1 18 8

37 Lasse Oppegaard Sthlms Central (ST) 5 0 2 5 0 0 4 16 8

38 Göran Jansson Vaksala (UP) 3 1 2 0 2 2 5 15 4

39 Leif Ingmansson Klinte (GO) 3 1 1 4 1 1 4 15 4

1 L-O  Hedlund Fagersta (VM) 6 5 6 6 6 4 5 38 23

2 Roland   Bergstrand Wirsbo (VM) 5 1 6 6 6 6 6 36 22

3 Hans Lindström Litslena-Grillby (UP) 6 4 6 6 6 2 6 36 18

4 Stanislaw Brosowski Solna (ST) 4 5 4 6 6 5 6 36 13

5 Lars-Erik Isaksson Sthlms Skarp (ST) 6 4 4 6 6 6 4 36 13

6 Lennart Högenberg Älekulla (VG) 6 3 6 6 6 2 6 35 16

7 Bo Jönsson Ramsberg (ÖR) 6 5 6 6 6 1 3 33 10

8 Krister Nilsson Botkyrka (ST) 6 2 4 6 4 4 6 32 17

9 Christer Rosenberg Nyköping (SÖ) 6 1 6 4 5 5 5 32 14

10 Stig Jussen Umeå (VN) 6 4 5 6 5 0 5 31 16

11 Leif Andersson Lidingö (ST) 5 1 4 5 6 4 5 30 17

12 Anders Wiksjö Järna (ST) 4 3 5 6 6 2 4 30 11

13 Bengt Nordström Östhammar (UP) 4 4 6 4 2 5 4 29 6

14 Börje Eneqvist Garda-Lau (GO) 2 4 4 6 5 1 6 28 13

15 J-O Spinord Fagersta (VM) 6 6 5 6 1 2 1 27 7

16 P-E Nyström Fagersta (VM) 6 0 3 6 1 4 3 23 12

17 Jan Norlander Skultuna (VM) 3 2 3 6 6 0 3 23 11

18 Acke Jansson Frötuna (ST) 3 3 3 4 6 0 4 23 9

19 Sten-Ola Hallén Järna (ST) 2 2 4 4 6 0 5 23 8

20 Ingemar Söderlund Sthlms Skarp (ST) 3 1 4 4 6 2 2 22 6

21 Sonny Ek Sthlms Skarp (ST) 3 3 3 1 6 1 4 21 7

22 Lars Erik Björk Sandviken (GÄ) 4 1 3 3 5 0 4 20 9

23 Göran Jansson Frösunda (ST) 3 4 3 2 6 1 0 19 5

24 Torsten Kardell Solna (ST) 5 1 6 6 0 0 0 18 6

25 Göte Andersson Haraker (VM) 3 3 4 2 4 0 0 16 4

26 Kjell Liljeblad Rosersberg (ST) 1 1 4 1 2 4 2 15 2

27 Kent Eriksson Bälinge-Jumkil (UP) 1 1 5 0 5 0 0 12 2

1 Magnus Sundell Sollentuna (ST) 5 5 5 6 6 4 6 37 14

2 Johnny Andersson Frötuna (ST) 6 4 6 6 6 2 6 36 17

3 Karl Sillén  Wirsbo (VM) 6 5 4 6 6 5 4 36 16

4 Yngve Jakobsson Hoburgs (GO) 6 3 6 6 5 3 5 34 21

5 Leif Jehander Solna (ST) 5 6 4 5 2 6 6 34 16

6 S-O Mattson Frötuna (ST) 3 2 5 6 6 3 6 31 15

7 Karl-Erik Andersson H-L-K (UP) 5 3 3 6 3 6 4 30 10

8 Rune Carlsson Skogstibble (UP) 5 2 6 6 2 4 4 29 13

9 Stig Lundqvist Rosersberg (ST) 4 1 4 6 5 5 4 29 12

Resultat GF 66

Resultat GF 72



10 Urban Fjällström Rosersberg (ST) 2 2 5 6 6 4 3 28 14

11 Kjell Sjunnesson Rommehed (DA) 4 2 5 5 6 4 0 26 10

12 Lennart Gustafsson Sthlms Central (ST) 5 1 4 5 3 6 2 26 8

13 Sven Fredriksson Frötuna (ST) 4 4 2 6 5 0 2 23 7

14 Gösta Henriksson Skyllberg (ÖR) 1 0 0 5 5 2 6 19 5

15 Bo Lundberg Skogstibble (UP) 0 0 5 5 2 2 4 18 4

16 Aulis Kananen Rosersberg (ST) 1 0 4 4 4 1 2 16 9

17 Lennart Dahl Sthlms Central (ST) 1 0 4 5 4 0 0 14 2

18 Ove Larsson Sala (VM) 0 2 3 3 0 3 2 13 4

19 K-M Magnusson Torshag (ÖS) 0 1 1 0 0 0 0 2 1

20 Sylve Hansson Sthlms Central (ST) 0 0 0 1 0 0 0 1 0

1 Marcus Åström Bromma (ST) 6 6 5 6 6 4 5 38 23

2 Mikael Andersson Falu (DA) 6 5 6 6 6 3 6 38 21

3 John Johansson Frösunda (ST) 6 6 6 6 6 0 6 36 26

4 Gunnar Wretlind Österhaninge (ST) 6 3 6 6 6 0 3 30 21

5 Mattias  Borgelin Österhaninge (ST) 2 3 6 6 6 0 3 26 14

6 PH Andersson Össeby-Garn (ST) 4 0 6 6 6 0 2 24 18

7 Alexander Lönegren Össeby-Garn (ST) 5 4 0 6 0 1 4 20 4

8 Fredrik Lönegren Össeby-Garn (ST) 5 0 3 4 5 0 0 17 6

9 Markus Leoson Katarina (ST) 5 0 2 0 3 0 0 10 0

Resultat Kikare



1 Rommehed 78

Olle Gabrielsson 6 6 5 6 6 5 6 40

Bo Wiqvist 6 6 4 6 6 5 5 38

2 Lidingö 73

Tore Bjurven 6 6 6 6 6 4 6 40

Jan Rengbrandt 6 4 6 6 6 0 5 33

3 Haraker(Lag 2) 73

Torbjörn Ericson 6 6 3 6 6 6 6 39

Rasmus Eriksson Widfor 6 3 6 5 6 4 4 34

4 Älekulla 73

Magnus Larsson 5 6 5 6 6 4 6 38

Lennart Högenberg 6 3 6 6 6 2 6 35

5 Wirsbo 72

Roland   Bergstrand 5 1 6 6 6 6 6 36

Karl Sillén  6 5 4 6 6 5 4 36

6 Eksjö Garnison 71

Ronny Andersson 4 5 5 6 5 6 6 37

Göran Thörnert 2 5 5 6 6 6 4 34

7 Torshag(Lag 2) 70

Kenneth Jonsson 6 5 6 5 6 5 6 39

Thomas  Bergman 2 4 4 4 5 6 6 31

8 Skultuna 69

Arne Korsbäck 6 5 5 6 6 4 6 38

Per Linder 5 4 4 6 6 0 6 31

9 Torshag(Lag 1) 69

Mats Svahn 4 5 3 6 6 6 6 36

Malin Svahn 1 4 6 6 6 4 6 33

10 Kila 68

Peter Eriksson 5 6 4 6 6 6 6 39

Andreas Wistrand 5 4 3 4 2 5 6 29

11 Frötuna 68

Johnny Andersson 6 4 6 6 6 2 6 36

Nils Lindberg 4 6 3 6 6 1 6 32

12 Bälgviken(Lag 1) 66

Göran Åhlin 1 6 4 6 6 5 6 34

Göran  Hägg 2 5 5 5 6 3 6 32

13 Härnösand(Lag 1) 66

Arne Bergström 3 5 5 6 5 4 6 34

Emil Bergström 4 4 3 6 5 6 4 32

14 Haraker(Lag 1) 65

Bengt  Lundgren 6 5 4 6 5 5 6 37

Sonny Grandin 6 2 1 6 3 5 5 28

15 Bälgviken(Lag 2) 64

Elin Åhlin 2 5 6 6 6 6 6 37

Rasmus Pettersson 5 2 4 6 0 4 6 27

16 Ala-Gammelgarn 64

Peter Östergren 6 6 3 6 4 3 5 33

Thomas Rödel 5 6 4 5 3 3 5 31

Resultat Förening



17 Nyköping 64

Leif Hellman 6 2 5 5 6 2 6 32

Christer Rosenberg 6 1 6 4 5 5 5 32

18 Glanshammar 63

Magnus Thoresson 5 5 5 6 6 5 6 38

Peter Karlsson 3 0 6 6 4 0 6 25

19 Härnösand(Lag 2) 59

Gösta Hermansson 4 4 6 5 5 5 3 32

Bosse Johansson 6 5 2 5 2 4 3 27

20 Järna 59

Anders Wiksjö 4 3 5 6 6 2 4 30

Rolf Langvall 6 5 4 6 2 2 4 29

21 Sthlms Skarp(Lag 1) 57

Lars-Erik Isaksson 6 4 4 6 6 6 4 36

Sonny Ek 3 3 3 1 6 1 4 21

22 Trosa-Vagnhärad 57

Ulf Lindén 6 4 5 6 5 1 6 33

Anette  Dahlenius 3 4 5 6 4 0 2 24

23 Rosersberg 57

Åke Arbrink 3 4 3 6 5 2 6 29

Urban Fjällström 2 2 5 6 6 4 3 28

24 Finspong 56

Torbjörn Långström 6 5 2 4 6 1 6 30

Sölve Pihl 5 1 3 6 3 2 6 26

25 Sthlms Skarp(Lag 2) 48

Olle Eklund 5 1 2 6 6 0 6 26

Ingemar Söderlund 3 1 4 4 6 2 2 22

26 Torshag(Lag 3) 32

Patrik Jonsson 1 6 4 6 4 4 5 30

K-M Magnusson 0 1 1 0 0 0 0 2



Södermanlands Skytteförbund 2010-10-25

RAPPORT GEVÄRSFÄLTSKJUTNING

från Eskilstunaorten/Strängnäs Mariefreds skkr

tävlingens namn Mälardalsträffen den 2010-10-24

i Härad

i tävlingen deltog 168 skyttar från 59 föreningar och 15 förbund

enligt följande fördelning på fältskytteklasser

F 15 F 17 F 1 F 2 F 3 F 4 Elit F 56 F 66 F 72

4 1 5 5 13 18 27 39 27 20
Kikare

9 Summa 168

Väder Regn, snöglopp
Temp 0 till 2 plus
Vind svag vind

JF 38 tr Genomnsnittsträff/station

Kompetensfordringar stn 1 4
stn 2 3,2

Brons Silver Guld Guld Guld Mästar stn 3 3,9
Årtals Årtals Årtals stn 4 5

F 2 F 3 F 4 F 56 F 66 Elit stn 5 4,5
stn 6 2,9

23 25 32 30 27 38 stn 7 4,3

Mål och avstånd

Station Mål Skjuttid Ställning Övrigt C:a avstånd
1 1/4 P 50/90 liggande 420
2 .1/7. 45/90 liggande 300
3 50/90 knästående 15,17,1,2,66 och 72 ligg 265
4 .1/3. 35/90 liggande 330
5 B 45 50/90 knästående 15,17,1,2,66 och 72 ligg 300
6 L 3 40/90 liggande 510
7 C 50 45/90 liggande Tusenlappen 480

Lång skjuttid för klasserna 15,17, 1, 66,72 och kikare.

Hällberga 2010-10-25

………………………………………..
Peter Ekström

.1/8.


